
Recreio da Juventude

Pregão Eletrônico nº 003/2022
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais esportivos

Aos 09 dias do mês de maio do ano de 2022, às 08:30hs, o(a) Recreio da Juventude, CNPJ - 88.649.660/0001-49, realizou o Pregão 
Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). CLAITON CENTENO HANEL, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Bruna Moschen e Maicon Marcolin, com o objetivo de adquirir: Aquisição de equipamentos e materiais 
esportivos, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

2 FIT COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ:  42.033.566/0001-60, ME/EPP:   Sim
K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI, CPF/CNPJ:  19.444.651/0001-07, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Placas de publicidade estática 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: 2 FIT COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 42.033.566/0001-60
Data Registro Oferta: 03/05/2022
Hora Registro Oferta: 15:53:31
Valor da Oferta: 1.698,00
Marca do Produto: PERON / PUBLICIDADE
  
Empresa: K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI
CPF/CNPJ: 19.444.651/0001-07
Data Registro Oferta: 04/05/2022
Hora Registro Oferta: 11:36:15
Valor da Oferta: 1.698,00
Marca do Produto: Letra TEK
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI 19.444.651/0001-07 09/05/2022 08:39:31 1.697,99

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI
CPF/CNPJ: 19.444.651/0001-07
Data Registro Oferta: 09/05/2022
Hora Registro Oferta: 08:39:31
Valor da Oferta: 1.697,99

Este documento foi assinado digitalmente por Claiton Centeno Hanel e Maicon Marcolin.  Este documento foi assinado eletronicamente 
por Bruna Moschen. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A9EC-AEA4-B7C8-0781.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

la
ito

n 
C

en
te

no
 H

an
el

 e
 M

ai
co

n 
M

ar
co

lin
.  

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 B

ru
na

 M
os

ch
en

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 A
9E

C
-A

EA
4-

B7
C

8-
07

81
.



Descrição do Produto: Placas de publicidade estática
Marca: Letra TEK
Valor Unitário: 1.697,99
Quantidade: 16,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 54hs, do dia 09 de maio de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 003/2022, foi homologado em 09 de maio de 2022 as 10:18 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
CLAITON CENTENO HANEL

Equipe de Apoio

___________________________________________
Bruna Moschen e Maicon Marcolin 

Este documento foi assinado digitalmente por Claiton Centeno Hanel e Maicon Marcolin.  Este documento foi assinado eletronicamente 
por Bruna Moschen. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A9EC-AEA4-B7C8-0781.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

la
ito

n 
C

en
te

no
 H

an
el

 e
 M

ai
co

n 
M

ar
co

lin
.  

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 B

ru
na

 M
os

ch
en

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 A
9E

C
-A

EA
4-

B7
C

8-
07

81
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para 

verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A9EC-AEA4-B7C8-

0781 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se 

este documento é válido. 

Código para verificação: A9EC-AEA4-B7C8-0781

Hash do Documento 

A5142C6781F80F50C599AC66901BC0C5A41C230B247B651182F33C7034015576

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/05/2022 é(são) :

CLAITON CENTENO HANEL (Pregoeiro) - 922.599.360-91  em 09/05/2022 11:46 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Maicon Marcolin (Equipe de Apoio) - 017.371.900-79  em 09/05/2022 10:45 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Bruna Moschen (Equipe de Apoio) - 017.864.860-40 em 09/05/2022 10:36 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Autenticação de conta

 

Evidências 

 

GPS -29.144458;-51.158549 

Device B91852B0-7C1D-43FC-9698-C6F59440C82A 

IP 187.71.149.231

Assinatura:

Hash Evidências: 
 4BDB1B64FAB92BA65DBB5F9DBD68DF3055025A34C82FA7D40EFF98B52C46FE44




